
UCHWAŁA NR XXI/299/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 24 lipca 2012 r.

w sprawie nadania nazw ulicy i rondom w Kołobrzegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy powstałej w wyniku realizacji zadania inwestycyjnego pn „Poprawa dostępności do portu 
Kołobrzeg od strony lądu (drogi i kolej) – Etap II”, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg "5-Trzebiatowska" symbolem KDG2, położonej w: 

1) obrębie 9 na działkach o numerach: 572/1, 573/1, 574/5, części działki 687, 

2) obrębie 17 na działkach o numerach: 1/2, 2/2, 3/2, 21/1, 20/2, 19/2, 18/1, 38/8, 35/2, 16/2, 36/3, 
37/1, 38/5,części działki 9, 

3) obrębie 18 na działkach o numerach: 108/37, 108/6, 108/40, 103/163 części działki 102, części 
działki 101, 

nadaje się nazwę ulica Europejska 

2. Położenie ulicy określa załącznik nr 1 stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. 1. Rondom powstałym w wyniku realizacji zadania inwestycyjnego pn „Poprawa dostępności do 
portu Kołobrzeg od strony lądu (drogi i kolej) – Etap II”, nadaje się nazwy: 

1) Rondu u zbiegu ulic Solnej, Jasnej i Toruńskiej nadaje się nazwę - Rondo Jantarowe, 
2) Rondu u zbiegu ulic Europejskiej i Toruńskiej nadaje się nazwę - Rondo Borowinowe, 
3) Rondu u zbiegu ulic Toruńskiej, Grzybowskiej, Obozowej i Starynowskiej nadaje się nazwę - Rondo 

Solankowe, 
4) Rondu u zbiegu ulic Jedności Narodowej, Solnej i Żurawia nadaje się nazwę - Rondo Ku Morzu. 

2. Położenie rond określają załączniki nr 2 i 3 stanowiące integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D1354475-74AA-4DE6-ACE3-3167D84FA140. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/299/12 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 24 lipca 2012 r. 

Id: D1354475-74AA-4DE6-ACE3-3167D84FA140. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/299/12 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 24 lipca 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D1354475-74AA-4DE6-ACE3-3167D84FA140. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/299/12 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 24 lipca 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D1354475-74AA-4DE6-ACE3-3167D84FA140. Podpisany




